
0~3 466 

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, adresovaná Magistrátu města 

Ostravy 

Datum: 13.12.2023 

Žadatel': 

Jméno, příjmení // Název2:  

Datum narození // IČ 2: 

Adresa try. pobytu // Adresa sídla2: 

Adresa pro doručování— datová schránka:  

V souladu s ustanovením § 13 zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám Magistrát města Ostravy o 

poskytnutí následující 
informace//informací3 4: 

Prosím o informaci, jaké použití prostředků bylo uvedeno ve vyúčtování dotace 

z roku 2021 na „Podporu členů oddílu zápasu T. J. Sokol Moravská Ostrava II, 

kteří byli vybráni do reprezentačního družstva ČR ve věkové kategorii kadet", 

která byla čerpána na podporu 6 členů oddílu, z toho dvou členů reprezentace 

ve volném stylu ( ), znění žádosti s výslovným uvedením 

volného stylu a jeho dvou reprezentantů (jediných v tomto oddíle) vzbuzuje 

dojem, že dotační prostředky měly směřovat na pokrytí sportovní výbavy, 

soustředění, účasti na turnajích, Mistrovství Evropy a Mistrovství světa, 

startovné, ubytování, dopravu apod. také reprezentace volného stylu. Vše výše 

jmenované však bylo hrazeno z jiných zdrojů, T. J. Sokol Moravská Ostrava II si 

veškeré vynaložené finance nechala proplácet (viz příloha), neproběhla ani 

žádná informace, že tato dotace byla pro volný styl čerpána a za jakým účelem. 

Tímto vyslovuji nesouhlas se zveřejněním osobních údajů jakékoli třetí osobě 

nebo v případě zveřejnění tohoto dotazu prostředky komunikace na dálku. 

Děkuji a jsem s pozdravem 



Magistrát města Ostravy 

odbor sportu 

Vaše značka: 

Ze dne: 13. 12.2023 

Č. j.: SMO/79086 1/23/SP/

Sp. zn.: S-SMO/253320/23/12 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 13.12.2023 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane  

I miiiiimuumimiiimuim 

Magistrát města Ostravy obdržel dne 13.12.2023 Vaši žádost dle zákona č. 

svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace: 

Prosím o informaci, jaké použití prostředků bylo uvedeno ve vyúčtování dotace 
„Podporu členů oddílu zápasu T. J. Sokol Moravská Ostrava 11, kteří byli vybráni do 
družstva ČR ve věkové kategorii kadet" 

K Vaší žádosti sdělujeme, že Tělocvičná Jednota Sokol Moravská Ostrava II ve 
vyúčtováni poskytnuté účelové dotace na akci „Podpora členů oddílu zápasu T. J. 
Ostrava II, kteří byli vybráni do reprezentačního družstva ČR ve věkové kategorii 
náklady na závodníky účtované Svazem zápasu, kdy se statutární město Ostrava na 
podílí ve formě spoluúčasti. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

106/1999 Sb., o 

z roku 2021 na 
reprezentačního 

svém finančním 
Sokol Moravská 
kadet", uplatnila 
těchto nákladech 



Magistrát města Ostravy 
odbor sportu 

Jsou to tyto náklady: 

IV LIII Alllll IIII111111I I91111111111111II III 

Druh uplatňovaných nákladů Rozpis uplatňovaných 

nákladů 

Spoluúčast SMO ve 
výši 

Náklady zá 1 Mor. 

Ostrava II, na ME 

kadetů v zápase řecko-římském 
konané ve dnech 16.-20.2021 v 

Bulharsku 

letenka 5 080 Kč 
cestovní pojištění 356 Kč 

ubytování 8 782 Kč 
strava 8 782 Kč 

celkem faktura 23 000 Kč 23 000 Kč 

Náklady závodníků Sokol Mor. 

Ostrava II,  a 

za VT, které se uskutečnilo ve dnech 

21.-29.5.2021 v Polsku 

ubytování 6 108 Kč 

strava 6 108 Kč 

celkem faktura 12 216 Kč 12 216 Kč 

Náklady závodníka Sokol Mor. 

Ostrava II ve volném stylu,  

na ME kadetů v zápase ve 
volném stylu, které se uskutečnilo ve 

dnech 13.-16.6.2021 v Bulharsku 

letenka 5 186 Kč 
ubytování 3 607 Kč 

strava 3 607 Kč 

celkem faktura 12 400 Kč 12 400 Kč 

Náklady závodníka Sokol Mor. 

Ostrava II, , na MS kadetů 

v zápase řecko-římském ve dnech 17.- 
20.7.2021 v Mad'arsku — Budapešti 

pobytové náklady 7 980 Kč 
cestovné 1 400 Kč 

startovné 1 680 Kč 
celkem faktura 11 060 Kč 2 384 Kč 

Celková spoluúčast SMO na 

nákladech 50 000 Kč 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

212 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 




